19 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SANTO AMARO - BA

Nº 00026 quinta-feira, 10 de março de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

DISPENSA

 Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração

ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 049/11

Aos 24 dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dez, por determinação do

Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito

Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento ao Artigo 24 Inciso X da Lei

8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação, no mural da Câmara, do pedido de

Dispensa de Licitação Nº 049/11, tendo como objeto Locação de pastagem para

confinamento dos animais apreendido em zonas urbanas e rurais. Pessoa Contratada: JOSÉ

WILSON DA SILVA CPF 599.802.735-34 com valor da ordem de R$ 8.400,00 (Oito mil

e quatrocentos reais).

Dotação Orçamentária:

Unidade Orçamentária: 02.12.00 – Sec. Mun. de Agricultura, Pecuária e Rec. Hídricos.

Ação:  2012 – Manutenção da Secretaria da Agricultura e Pesca.

Classe Econômica:          3390.36.00 – Outros Serviços de Terceiro – Pessoa Física.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Luis

Eduardo Pacheco Alves - Secretário de Administração da Prefeitura Municipal de Santo

Amaro - Bahia.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO, em 24 de janeiro de 2011.

Luis Eduardo Pacheco Alves

- Secretário de Administração -

PRAÇA PURIFICAÇÃO | s/n | CENTRO | SANTO AMARO-BA

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
FF2132C40AB59940F601CBB89BFC4DD8 Página 19